— 1 —

河科大人〔2022〕9 号

河南科技大学关于公布 2021 年度

青年骨干教师培养计划人选的通知

校属有关单位：

根据《河南科技大学青年骨干教师培养计划实施办法》文

件精神，经学校研究批准，现将河南科技大学 2021 年度青年骨

干教师培养计划人选名单予以公布。

附件：河南科技大学 2021 年度青年骨干教师培养计划人选名

单

河南科技大学

2022 年 3 月 8 日

河南科技大学文件

（此页无正文）

— 2 —

附件：

河南科技大学 2021 年度
青年骨干教师培养计划人选名单

一、机电工程学院：庞晓旭 马喜强

二、材料科学与工程学院：安士忠 韩超

三、车辆与交通工程学院：范晨阳

四、农业装备工程学院：赵凯旋 牛晓丽

五、信息工程学院：王琳

六、土木工程学院：杜翠

七、化工与制药学院：段希焱

八、食品与生物工程学院：孙建瑞

九、物理工程学院：唐苗苗

十、建筑学院：林丁

十一、人文学院：付连峰

十二、马克思主义学院：潘静

十三、管理学院：邓静 黄宝敏

十四、基础医学院：和素娜 刘熔增

十五、护理学院：马丽丽

十六、医学技术与工程学院：宋克纳

十七、农学院（牡丹学院）：亓琳 赵杏利

十八、动物科技学院：赵凌平

十九、园艺与植物保护学院：王宇

— 3 —

二十、金属材料中心磨损控制与成型技术国家地方联合工

程研究中心：李秀青

河南科技大学校长办公室 主动公开 2022 年 3 月 8日

	空白页面